[image: image1.png]

ВЕРХНЕХАВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ВЕРХНЕХАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

Об отмене решений Совета народных депутатов

Верхнехавского муниципального района

от 17.12.2008 №50-IV-СНД и от 23.12.2010 №149-IV-СНД

	    Рассмотрев экспертное заключение правового управления Правительства Воронежской области №19-49/1204843П на решение Совета народных депутатов Верхнехавского муниципального района  Воронежской области от  17.12.2008 №50-IV-СНД (в редакции решения от 23.12.2010 №149-IV-СНД), в целях приведения нормативных правовых актов Верхнехавского муниципального района в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации  и  Воронежской области Совет народных депутатов Верхнехавского муниципального района   Воронежской области

РЕШИЛ:

1. Отменить  решения  Совета народных депутатов  Верхнехавского муниципального района  от 17.12.2008 №50-IV-СНД  «Об утверждении муниципальной целевой программы «Развитие сельского хозяйства на территории Верхнехавского муниципального района на 2008-2012годы»  и от 23.12.2010 №149-IV-СНД  «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов  Верхнехавского муниципального района Воронежской области от 17.12.2008 №50-IV-СНД  «Об утверждении муниципальной целевой программы «Развитие сельского хозяйства на территории Верхнехавского муниципального района на 2008-2012годы».

   2.   Контроль исполнения настоящего решения возложить на   руководителя     аппарата администрации  Верхнехавского муниципального района   Воронежской области   В.Ф.Боброва.

3.  Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

	 Глава  Верхнехавского

 муниципального района                                                   А.Г.Пермяков

Совет народных депутатов

21.02.2012 г.

№ 212 - IV – СНД